
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига | Осень / Лига III

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Изумруд   Старт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Кабаев Евгений
Константинов Михаил
Носков Роман
Побединский Сергей
Половинкин Иван
Поцхверия Максим
Рассказчиков Сергей
Романенко Максим
Романов Виталий
Седов Артем
Шароглазов Владислав
Шуваев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вавилов Илья
Герасименко Евгений
Голыбин Максим
Данилов Алексей
Егоров Дмитрий
Ершов Игорь
Иволин Артём
Мишин Даниил
Обушков Данила
Плетнёв Кирилл
Пулов Дмитрий
Романов Руслан
Савченко Максим
Семёнычев Иван
Сенин Александр
Чикунов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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